
Zápis z per rollam jednání VV ČSAR   16. 12. 2015 

 
1 / 1 

Zápis z rollam jednání VV ČSAR 
__________________________________________________________________________________ 
 
 Datum:  16. 12. 2015 

 

 Zúčastnění: Předseda ČSAR Jiří Hais 

  Místopředseda Miroslava Kočová 

  Členové VV Štěpánka Slámová 

 

  Revizní komise Richard Burgr, Vilibald Prokop, Tomáš Lembacher 

 

Pozvaní hosté:     Marcela Pikálková, Petr Slabý 

__________________________________________________________________________________ 
 

1. Směrnice VV 2015/1 – Kritéria ČSAR pro přidělení dotace Magistrátu hl. města Prahy „MHMP 

Program I.A Systémové a rozvojové projekty sportu dětí a mládeže“ podávané pro rok 2016. 

 Podmínky: 

1) Oddíl podal žádost o tuto dotaci a splnil kritéria zadání včetně termínu dodání na 

svaz. 

2) Oddíl pečuje o talentovanou mládež do 18-ti let. 

3) VV ČSAR vyhodnotí písemné žádosti a jakmile obdrží tuto finanční dotaci, 

přerozdělí finanční částky do oddílů, které splnily bod. č. 1. 

4) Na přidělení dotace není právní nárok. 

 Finanční klíč k přerozdělení dotace: 

1) 40 % VV ČSAR přerozdělí paušálně do všech oddílů, které podaly žádost. 

Příklad: 100 000,- Kč obdrží svaz. 40 000,- Kč rozdělíme například do 5 oddílů, 

takže každý subjekt obdrží 8 000,- Kč. 

2) 60 % VV ČSAR rozpočítá oddílům dle jejich vykázané členské základny. 

Příklad: 100 000,- Kč obdrží svaz. 60 000,- Kč děleno počtem dětí do 18ti let. 

Dejme tomu, že dohromady je 500 dětí, z toho vypočítáme, že co člen to 120,- Kč 

a to opět dle vykázaných počtů v jednotlivých oddílech zašleme. 

Hlasování 3/0/0 – přijato 


